PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРСЕНЬЕВА
Р Е Ш Е Н И Е

	10 июля 2020 года
	г. Арсеньев
	№ 191/1040

	О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий Арсеньевского городского округа Приморского края

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации
от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 (ред. от 12 февраля 2020 года N 239/1779-7.)
"О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий", территориальная избирательная комиссия города Арсеньева

РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий Арсеньевского городского округа Приморского края с № 201 по № 222, лиц согласно прилагаемому списку.

2. Разместить настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий, на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.

	Председатель комиссии

	          Е.В. Бочкова

	Секретарь комиссии

	             А.А. Глушко

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии города Арсеньева

от 10 июля 2020 года № 191/1040
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

Территориальной избирательной комиссии города Арсеньева

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Барыбина Наталья Васильевна
	31.01.1978
	собрание избирателей по месту работы
	-
	201-222

	2
	Блиндер Елена Васильевна
	15.08.1971
	собрание избирателей по месту работы
	-
	201-222

	3
	Бондаренко Наталья Петровна
	17.02.1965
	политическая партия, Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	-
	201-222

	4
	Буторина Наталья Викторовна
	05.04.1979
	собрание избирателей по месту работы
	-
	201-222

	5
	Горелова Татьяна Геннадьевна
	16.09.1963
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	201-222

	6
	Добрыгина Кристина Константиновна
	02.11.1997
	политическая партия, Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	201-222

	7
	Дубанова Елена Александровна
	20.11.1987
	политическая партия, Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	-
	201-222

	8
	Еремченко Лиана Валентиновна
	30.01.1970
	собрание избирателей по месту работы
	-
	201-222

	9
	Зайцева Софья Сергеевна
	19.06.1987
	собрание избирателей по месту работы
	-
	201-222

	10
	Кашникова Любовь Миневарисовна
	16.07.1961
	политическая партия, Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	201-222

	11
	Крук Марина Алексеевна
	25.07.1977
	собрание избирателей по месту работы
	-
	201-222

	12
	Крупин Илья Сергеевич
	11.08.1982
	собрание избирателей по месту работы
	-
	201-222

	13
	Кулакова Анна Борисовна
	21.09.1982
	политическая партия, Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	-
	201-222

	14
	Кутарев Виктор Владимирович
	14.11.1984
	собрание избирателей по месту работы
	-
	201-222

	15
	Малашенко Яна Андреевна
	11.02.1986
	собрание избирателей по месту работы
	-
	201-222

	16
	Михайлова Светлана Альбертовна
	17.02.1970
	собрание избирателей по месту работы
	-
	201-222

	17
	Павлова Марина Андреевна

	11.11.1986
	собрание избирателей по месту работы
	-
	201-222

	18
	Плохотнюк Роман Николаевич
	20.04.1996
	политическая партия, Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	-
	201-222

	19
	Попович Елена Геннадьевна
	16.11.1971
	собрание избирателей по месту работы
	-
	201-222

	20
	Сиворакша Наталья Александровна
	13.03.1981
	собрание избирателей по месту работы
	-
	201-222

	21
	Сквориков Александр Викторович
	01.09.1958
	собрание избирателей по месту работы
	-
	201-222

	22
	Соколова Ольга Алексеевна
	02.08.1985
	собрание избирателей по месту работы
	-
	201-222

	23
	Тараненко Наталья Владимировна
	25.07.1983
	собрание избирателей по месту работы
	-
	201-222

_______________________